TỈNH ĐOÀN HÀ TĨNH

BCH ĐOÀN HUYỆN CẨM XUYÊN

***

Số: 59  - GM/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Cẩm Xuyên, ngày 22 tháng 12 năm 2014

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2014 – Năm Thanh niên tình nguyện, Ban Thường vụ Huyện đoàn tổ chức Hội nghị tổng kết năm 2014, triển khai nhiệm vụ năm 2015.

Thành phần: trân trọng kính mời:

- Ở Tỉnh:
+ Thường trực Tỉnh đoàn, BTK Hội LHTN tỉnh;

+ Các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn.

- Ở huyện:
+ Thường trực Huyện ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND; Thường trực UBMTTQ huyện; đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức, Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ngân hàng CSXH, Đài TT-TH huyện.

+ Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban chấp hành Huyện đoàn khóa XXX; Chủ tịch, Phó chủ tịch Ủy ban Hội LHTN huyện khóa IV.

- Ở cơ sở Đoàn:
Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư: các Chi Đoàn khối cơ quan HCSN; Đoàn các trường THPT, TT DNHN&GDTX; Đoàn các xã, thị trấn.

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30’, ngày 26 tháng 12 năm 2014.

Địa điểm: Tại Hội trường gác 3 – Huyện ủy.
Lưu ý:
+ Ban Thường vụ Huyện đoàn cập nhật dự thảo Báo cáo tổng kết năm 2014, Chương trình công tác năm 2015 tại Website doancamxuyenhatinh.com.vn. Các đơn vị truy cập, nghiên cứu để phát biểu.

+ Các đồng chí tham gia mặc áo thanh niên Việt Nam.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham gia đầy đủ./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Website Huyện đoàn;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

(Đã ký)
Hà Huy Hùng